[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          03 декабря 2020 года                                                                             № 343
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения №217 от 04.08.2020 «О признании жилых помещений непригодными для проживания и  многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: п. Елизаветино, ул. Вокзальная, д. 22, муниципальное образование Елизаветинское сельское поселение, Гатчинский район, Ленинградская область аварийным и подлежащим сносу»
       В целях обеспечения условий для осуществления гражданами права жилище, его безопасность, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. №47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании акта обследования помещения от 21.05.2020г. № 02, заключения о признании жилого помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания от 21.05.2020г. №02, межведомственной комиссии, назначенной постановлением администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 04.03.2020г. № 63, Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области №217 от 04.08.2020 « О признании жилых помещений непригодными для проживания и многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: п. Елизаветино, ул. Вокзальная, д. 22, муниципальное образование Елизаветинское

сельское поселение, Гатчинский район, Ленинградская область аварийным и подлежащим сносу»

пункт 2 читать в новой редакции:

     «Сроки переселения граждан, зарегистрированных в многоквартирном жилом доме №22 по ул. Вокзальной п. Елизаветино определить не позднее 31.12.2030 года»

пункт 5 читать в новой редакции:

     «Снос многоквартирного жилого дома №22 по ул. Вокзальной п. Елизаветино       осуществить не позднее 30.06.2031 года»

2. Отделу по земельным вопросам и имуществу администрации Елизаветинского сельского поселения уведомить нанимателей и собственников жилого дома, указанного в пункте 1 настоящего постановления, о принятом решении в установленном законом порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит   опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение.
Глава администрации                                                               В.В.Зубрилин
С.Ю.Папилова
(881371)57 245